СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОХОТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2016 года                                                                         № 198
с. Хохотуй

О вводе в состав ИКМО
Мойш Л.В.
     Рассмотрев предложения собрания избирателей МДОУ детский сад № 11 по кандидатуре,  предлагаемой в состав избирательной комиссии сельского поселения «Хохотуйское», в соответствии  Законом Забайкальского края № 385-ЗЗК,     Совет сельского поселения «Хохотуйское»    решил:

1. Ввести в состав ИКМО – Мойш Лидию Викторовну.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: с.Хохотуй, ул. Кооперативная,4 «а».

Глава сельского поселения
«Хохотуйское»                                                                    Т.И.Нестерова